rupiah).

288 ayat (3)
dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp50O.0OO,O0
(lima ratus ribu rupiah).

289

dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp250.0O0,O0
(dua ratus lima puluh ribu
rupiah).

290

dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp250.000,00
(dua ratus lima puluh ribu
rupiah).

291 ayatlll
dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp25O.0O0,O0
(dua ratus lima puluh ribu
rupiah).

291 ayat (21

dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp250.O00,00
(dua ratus lima puluh ribu
rupiah).

292. . .

292

dipidana dengan pidana denda

[...]

rupiah).

293 ayat (2)
dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp100.000,00
(seratus ribu rupiah).

294

dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp25O.0O0,O0
(dua ratus lima puluh ribu
rupiah).

295

dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp250.000,00
(dua ratus lima puluh ribu
rupiah).

296

dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp750.000,00
(tqfuh ratus lima puluh ribu
rupiah).

297
dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp3.O0O.00O,00
(tiga juta rupiah).

dipidana dengan pidana denda
paling banyak Rp500.OO0,O0
(lima ratus ribu rupiah).